
Základní škola a Mateřská škola Mimoň, Pod Ralskem 572 
IČ: 48283011, 487864527 

 

ZÁPIS 
ze  zasedání školské rady, konané dne 29.8.2022 od 15,00 konané 

v kanceláři ředitele ZŠ a MŠ Pod Ralskem  

Počet přítomných :  4   ( Věroslav Tomášek, Jaroslava Bizoňová,   Mgr. Pavel Polák, 

Mgr. Libuše Pittnerová)   

 

Nepřítomni: Mgr. Šárka Krousová, Marek Steinfest 

 Zapisovatel: Ing. Lenka Jelínková, MBA 

  

 

Program:  1) Schválení Školního řádu  

       2) Schválení Školního vzdělávacího programu „Učitelé dětem“ 

        3) Provozní řád tělocvičny 

        4) Ostatní 

 

Školská rada byla svolána předsedkyní. Byl navržen program, který byl projednán 

a poté jednomyslně schválen.  

 

1) Schválení Školního řádu 

ŠR jednomyslně schválila znění Školního řádu, který má platnost od 1.9.2022. 

Byly zde zakotveny zejména okolnosti týkající se návykových látek 

(nikotinových sáčků).  

 

Pro: 4     Proti:0   Zdržel se: 0 

 

2) Školská rada schválila nový Školní vzdělávací program „Učitelé dětem“, který 

rozšiřuje výuku o hodinu Informatiky. Zároveň byly snížené školní výstupy a 

objem učiva.  

 

Pro : 4    Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

3) Školská rada se seznámila s provozním řádem tělocvičen na ZŠ a MŠ Pod 

Ralskem. Proti tomuto řádu nebyly žádné výtky.  

 

4) Školská rada byla informována o proběhlých a plánovaných opravách na ZŠ a 

MŠ do konce kalendářního roku.  

 

        Věroslav Tomášek  

              v.r.    


